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APELLIDO Y NOMBRE/S

ABDALA RITA EDITH
ABSETIR CECILIA CARLA
AGUERO LUCAS SANTIAGO

AGUIRRE CARLOS VICENTE MERCEDES

AGUIRRE MERCADO LUNA LUCRECIA
ALANIZ ANABEL CRISTINA

AYAN CLAUDIA RUPERTA

BARRERA MARIA SILVANA

BECERRA RIVERO MARIA FERNANDA

BRIGIDO OLIVERA MARIA DE LOS ANGELES

Brizuela Natalia Veroénica
BUSTAMANTE DANIELA BEATRIZ
CARRIZO LUGO ANDREA RAQUEL
CASTRO FLAVIA

CASTRO IVANA DE LAS MERCEDES
CHAVEZ MARTH ESTELA

CHIED IBANEZ MICAELA AILEN
DAVILE SILVANA IRMA

DIAZ CHIAVASSA LUCIA MACARENA
DIAZ GISELA DEL VALLE

DIAZ GOMEZ LILIANA DEL CARMEN
ENRIQUEZ MARISOL

ESPINOSA ANA ANA CAROLINA
FARIAS SEBASTIAN JAVIER
FLORES RAFAEL WALTER

FREDES COULON AXEL

FUENTES AMELIA DEL ROSARIO
FUENTES MONICA JUDITH

Padron Definitivo

DISTRITO: Unico, UNLaR

- CLAUSTRO: Graduado

SECCION: Licenciatura en Psicopedagogia
Fecha Elecciones: 29/10/2024 - Res. JEG N° 015/24

SEDE O
TIPO DOCUMENTO DELEGACION
DE ORIGEN
DNI 17827745 Capital
DNI 31982868 Capital
DNI 37192978 Capital
DNI 27880696 Capital
DNI 36436471 Capital
DNI 32955711 Capital
DNI 17744493 Capital
DNI 29565806 Capital
DNI 39906597 Capital
DNI 20613224 Capital
DNI 26335623 Capital
DNI 18207082 Capital
DNI 29449219 Capital
DNI 36437700 Capital
DNI 25225239 Capital
DNI 27351043 Capital
DNI 37912084 Capital
DNI 32590041 Capital
DNI 39298018 Capital
DNI 39299533 Capital
DNI 33096008 Capital
DNI 25718113 Capital
DNI 39886970 Capital
DNI 33056293 Capital
DNI 14748857 Capital
DNI 37514835 Capital
DNI 28619424 Capital
DNI 29888405 Capital

LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
Licenciatura en Psicopedagogia

LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
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30
31
32
33
34
35
36
37
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39
40
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

GAITAN CARLOS ALBERTO ANTONIO
GALLARDO NICOLAS HORACIO
GALLEGUILLO GLADYS SONIA
GARCIA ANAHI ELIZABETH

GATICA DANIELA ANALIA

GAUNA CELIA PAMELA

GIMENEZ MARIA NELLY

GRANILLO MARIA DE LOS ANGELES
GUTIERREZ FLAVIA ELEONELA
HEREDIA JUDITH BEATRIZ
LEGUIZA ROCIO ABIGAIL

LUCERO BULACIO ROCIO MARIANA

MARIEL GUADALUPE CARABAJAL NAVARRC

MARTIN SILVINA PAOLA

MARTINEZ ANA KAROLINA

MENEZA PAEZ EMILIA MARIEL
MERCADO JAVIER ALFREDO
MERCADO LUNA MARIA SOLEDAD
MILLICAY ROMINA SAMANTA
MIRANDA VALERIA SOLEDAD

NIETO CYNTHIA VERONICA

OCHOA TANQUIA, PATRICIA DEL VALLE
OLIVA DANIEL ALEJANDRO
OLIVERA BORDON ANALIA FABIANA
OLIVERA JUANA DEL VALLE

OVIEDO HILDA MICAELA

PARCO EMILIA ROSA DEL VALLE
PARCO VICTORIA LUCIA

PENA CODOCEA MARIA BELEN
PINEDA MARINA JOSEFA

PIZARRO ROSSINA EVELYN
QUIROGA FERNANDEZ YESICA FERNANDA
QUIROGA MARTIN GONZALO
QUIROS MARIA JOSE DEL VALLE
RAMIREZ SUAREZ LUZ JANET
REYNOSO GRACIELA DEL VALLE
ROLDAN MARIA ELIANA

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

10029384
18432766
20108931
37492567
31131849
32484353
36037300
32797500
34341808
32419064
39300447
39298479
36844711
33234355
27036263
37416818
36035682
21564596
32204855
30108430
29604144
17245688
35503086
23352411
13918389
38764070
16676949
40775409
38764589
31347664
33230957
36708222
37306869
26555136
36035503
17544032
37739666

Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital

LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
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67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

ROMERO DANIELA CELESTE
ROMERO GRISELDA BETTIANA
ROMERO JUAN MANUEL

ROSA MARIA SOLEDAD
SALCEDO GETINO MAYRA EVE
SANCHEZ SANTIAGO NICOLAS
SARAVIA GUADALUPE FERNANDA
SOSA GREGORI ALDANA

SUARES TATIANA MARILIN DEL VALLE
TARNOWSKI IVANA NOELIA
TOLEDO JALIL BETTINA LORENA
TORRES ROCIO MELISA

ULIARTE BERTA DEL VALLE
VERON NELIDA AZUCENA
ZAMORA JONATAN MATIAS

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

37492842
36558416
33820373
31517101
39300425
35284266
39538821
37912077
36436463
36437132
29618398
39300177
33609546
20109393
34736095

Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital

LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA
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